
N. L.

VIA DELLA BUFALOTTA, 120

PULCINI 2015 N°1

CONVOCAZIONE PER LA GARA

C.S. ITALIA VS SPES ARTIGLIO

CONVOCAZIONE:

SABATO 19/10/2024

3 SCIALPI FRANCESCO C

4 GAMBARDELLA FRANCESCO C

LOCALITA': 

CALCIATORI 

1 TRANI LEONARDO C

2 BOMBARDI NICOLO' C
Ore 14.15

CIRCOLO ITALIA

5 ARGENTO BRUNO MATHIAS C

6 MORLINO MICHEAL C
ALLENATORE:

11 PARDO FRANCESCO MARIA C

7 DE SIMONE ANDREA C
Tel. 392 7715877

8 BARBA TIAGO C

9 BUSSANDRI ORLANDO C

10 BUSSANDRI THYCO C

SOLIMINI

20

21

18

BORDONARO SALVATORE

19

22

16

17

14

15

13 PIETROBATTISTA GUSTAVO C

12 C

NOTE:

PRESENTARSI IN ABBIGLIAMENTO 

UFFICIALE

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO 

IL MATERIALE SPES ARTIGLIO 

AVUTO IN DOTAZIONE 

Stagione Sportiva
2024/2025



N. L.

Ore 15.45

LOCALITA': 

C

C

VIA DELLA BUFALOTTA, 120
C

C

DE SIMONE FRANCESCO C
ALLENATORE:

PULCINI 2015 N°2

CONVOCAZIONE PER LA GARA

C.S. ITALIA VS SPES ARTIGLIO

CONVOCAZIONE:

SABATO 19/10/2024
C

CALCIATORI 

1 VENDETTUOLI DARIO

2 ROSSETTI FRANCESCO

3 CHIOCCHIA LORENZO

4 FUNARO ALESSANDRO

5 BARTOLO PIETRO

6

11 MORINO SANTIAGO C

12 PANDOLFO FLAVIO C

14

15

13 FRAGASSI TOMMASO C

18

19

16

17

22

20

21

CIRCOLO ITALIA

SOLIMINI

NOTE:

PRESENTARSI IN ABBIGLIAMENTO 

UFFICIALE

7 RUSSO MICHELE C
Tel. 392 7715877

9 PALONE ANDREA C

10 POLLICHIENI DAVIDE C

8 SCHALLER ROBERTO C

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO 

IL MATERIALE SPES ARTIGLIO 

AVUTO IN DOTAZIONE 

Stagione Sportiva
2024/2025


